Trium Angelorum nomina sunt in sacris litteris: reliqua incerta auctoritatis.

Sibylla Erythrea vaticiniam.

*Tunc Eromiel, Vriel, Saniel, Azazelque.  
Quæ mala quisque hominum patrauerit, ante scientes  
Et terris animas tenebris caliginis omnes  
Iudicio sistent ad formidabile Patris  
Magni immortalis solium.*

**I**I. Rumiel, & Paniel celebrantur à Beda in collect. illisque se ipse commendat his verbis. *Gabriel esto mihi lorica: Michael esto mihi baltheus: Raphael esto mihi scutum: Vriel esto mihi protector: Rumiel esto mihi defensor: Paniel esto mihi sanitas.* Ad hæc Iehudiel, Barathiel, Escaltiel nominantur in hymno de septem Angelis assistentibus, quem composuit Antonius Ducas, vir famosus, qui floruit tempore Pauli 3. Pont.

Beda.  
Antonius  
Ducas.

VIE  
Iudæ  
Apoc.  
c. 12

Pont. Max. Deniq; Ioã. Capniõ vir doctus Maximiliani Imperatoris cõsiliarius, cuius à calumniatoribus quibuldã defendendã causã Petrus Galatinus Minorita cõposuit libros suos de Arcanis Catholica veritatis, doctõq; Maximiliano dicauit: is igitur Capniõ in sua arte Cabalistica multa alia Angelorũ nomina affert ex traditione Cabalistarum. Consciunt enim Cabalista Dei currũ ex quatuor veluti gemmis, atque in dextra parte constituunt gemmã, vnde lata omnia proueniunt, quam Michaelẽ vocant: in sinistra alteram gemmã, vnde tristitia, durãque ortum habent, quã appellant Gabrielem, deinde tertiam ponunt ex superioribus quasi mistã, quã dicunt Raphaelẽ, quãrtã trium superiorum quasi dispensatricẽ, quam Vriẽlem nuncupant. Itaque Michaelẽ, & Gabrielem pro duabus rotis constituunt, Raphaelẽ pro throno, siue stella, quã sit media inter rotas, Vriẽlem pro axe circa quem currus voluitur. Denique adiciunt Nuriẽlem tanquam temonem, cui alligatus est currus: volũtq; hos quinque diuini currus siue gemmas, siue partes expressas fuisse Cant. 3. cum dicitur, *Ferculũ fecit sibi Rex Sã-* Cant. 3. 9.  
*lomo de lignis Libani: colũbas eius fecit argenteas, reclinatorium aureum, ascensum purpureum:* quia enim pro eo, quod nos habemus purpureum, est Hebraicẽ, *Argaman*, volunt in eius nominis literis quinque nominatos Angelos significari: primãque literã, quã est aleph, significare Vriẽlẽ, qui Hebraicẽ per aleph initio scribitur, per secundã *R*, Raphaelẽ per tertiam *G*, Gabrielem, per quãrtã *M*, Michaelẽ per quĩntã *N*, Nuriẽlem. Hebræi præterea addunt Zamãlem, Zadachielem, & Caphzielem. Sed hæc omnia, vt diximus, incertã sunt auctoritatis præter triã illã Michaelis, Gabrielis, Raphaelisq; nomina initio à nobis commemorata.